СОГЛАШЕНИЕ

О компенсации расходов

г. Алматы CRCT-KZ-2022\_____от ___.___.2022г.

ТОО «___________________________________________________________»,

____________________________________________________________________
именуемое в дальнейшем «Сторона 1», действующего на основании Устава, с
одной стороны, и ТОО «Международная логистика CRCT Казахстан»,
именуемое в дальнейшем «Сторона 2», в лице Генерального директора Хао
Гоци, действующего на основании Устава, с другой стороны, в дальнейшем
совместно именуемые «Стороны», а по отдельности «Сторона» или как указано
выше, заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ И УСЛОВИЯ СОГЛАШЕНИЯ:

1. По результатам проведенных переговоров Стороны пришли к соглашению:

1.1. Сторона 1 берет на себя обязательство по компенсации дополнительных
расходов за выплату штрафа после выявления нарушении в ходе досмотра
контейнера №:___________________________________________________
в размере _____________ тенге Стороне 2, а Сторона 2 обязуется принять
денежные средства.

1.2. Сторона 1 обязуется перечислить денежные средства в размере
____________ тенге на расчетный счет Стороны 2, указанный в разделе 2
Соглашения, в течение 3 (трех) рабочих дней с момента подписания
настоящего Соглашения.

1.3. После выполнения Сторонами своих обязательств, указанных в п.п. 1.1.,
1.2. Соглашения, Стороны гарантируют что не имеют и не будут иметь
каких-либо претензий друг к другу в настоящем и будущем времени.

1.4. При подписании настоящего Соглашения «Стороны» подтверждают, что
не находятся под влиянием заблуждения, обмана, злонамеренного
соглашения или стечения тяжелых обстоятельств и в полной мере
осознают свои права и обязательства по настоящему Соглашению.

1.5. Настоящее соглашение подписывается в двух экземплярах, по одному
для каждой стороны, и вступает в силу с момента его подписания обеими
сторонами.

2. РЕКВИЗИТЫИ ПОДПИСИ СТОРОН

Сторона 1

ТОО «________________________»

_____________________________

_____________________________

ИНН: _______________________

р/с (KZT): ____________________

р/с (USD): ____________________

SWIFT: ______________________

Директор: ______________

______________________________

М.П.

Сторона 2

ТОО «Международная логистика
CRCT Казахстан»

Республика Казахстан, г. Алматы,
Медеуский район, ул. Гоголя, дом 39,
офис 1004.

БИН: 160440012089

АО "Торгово-промышленный банк
Китая в г. Алматы

Банк
Р/c(KZT):KZ499300001000009413

Р\с(USD):KZ229300001000009414

SWIFT: ICBKKZKX

г. Алматы, ул. Абая, 150/230

Генеральный директор:

_________________ Хао Гоци

М.П.